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TECHNICAL DATA

= Sahnenudeln mit Hihnchen und Spinat
= Creamy Pasta with Chicken and Spinach o« Fladenudler med kylling og spinat

= Poulet & la créme, pates et épinards i Kanapasta pinaattikastikkeelle
1 Pasta dlla panna con pollo e spinaci no Kremet Pasta Med Kylling Og Spinat
n Roomnoedels met kip en spinazie s Graddig pasta med kyckling och spenat

s Fideos en nata con pollo y espinaca

. Makaron w sosie smietanowym
Testoviny s krehkym kuretem

o CsirkehUs tejszines tésztdval és spendttal

C

N

Art-Code: 30202008 HS-Code: 1902 4090

EAN Code: 4015753202089 CoO: DE

e 150 g

(DE) Sahnenudeln mit Hishnchen und Spinat
Zutaten: Nudeln 50% (HartweizengrieB, Ei, Salz), Sahnepulver 9%, Bratensauce, MolkeneiweiBkonzentrat, modifizierte Starke, Maltodextrin, Hihnerfleisch 3%, Mais,
Tomaten, Spinat 3%, Zwiebeln, Wirzmischung (enthdlt Sellerie|, Salz, Pfeffer, natiirliches Aroma Fleischeinwaage trocken: 4,5 g (entspricht ca. 15,7 g Frischfleisch)
Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 8 cm auf der Skala (490 ml) direkt in den Beutel gieen, sorgféltig umrihren, Beutel verschlieBen und 5 Min. ziehen lassen.
Allergene: Eier, glutenhaltig, Milch, Sellerie

[EN) Creamy Pasta with Chicken and Spinach

Ingredients: pasia 50% (durum wheat semolina, egg, sali], cream powder 9%, gravy, whey protein concentrate, modified starch, maliodextrin, chicken 3%, corn, fomatoes,
spinach 3%, onions, seasoning [confains celery), salt, pepper, natural flavouring Dried meat content: 4,5 g (equals approx. 15,7 g fresh meat) Directions: Pour boiling water
directly info the bag up to 8 cm on the scale (490 ml), stir thoroughly. Close the bag and let it rest for 5 minutes. Allergens: eggs, contains gluten, milk, celery

(FR) Poulet & la créme, pétes et épinards

Ingrédients: Pates 50% (semoule de blé dur, ceuf, sel), créme en poudre 9%, jus de viande, concentré de protéines de lactosérum, amidon modifi¢, maltodexirine, poulet
3%, maiis, tomates, épinards 3%, oignons, mélange de condiments [contient du céleri), sel, poivre, aréme naturel. Poids en viande: Viande déshydratée 4,5 g soit env. 15,7
g de viande fraiche. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au frait 8 cm de I'échelle (490 ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement. Refermer le sachet
et laisser reposer 5 minutes. Allergénes: ceuf, blé, créme, céleri

(IT) Pasta alla panna con pollo e spinaci

Ingredienti: pasta 50% (semola di grano duro, uova, sale), panna in polvere 9%, salsa gravy, proteine del siero del latte concentrate, amido modificato, maltodestrina, pollo
3%, mais, pomodori, spinaci 3%, cipolle, mix di condimento (confiene sedano), sale, pepe, aromi naturali Contenuto di carne disidratata: 4,5 g (I'equivalente di circa 15,7
g di carne fresca) Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere gli 8 cm indicati (490 ml) e agitare bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per
5 minuti. Allergeni: uova, contiene glutine, latte, sedano
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(NL] Roomnoedels met kip en spinazie

Ingrediénten: pasta 50% (gries van harde tarwe, ei, zout), slagroompoeder 9%, jus, weieiwitconcentraat, gemodificeerd zetmeel, maliodexirine, kippenviees 3%, mais,
tomaten, spinazie 3%, uien, kruidenmix (bevat selderij), zout, peper, natuurlijk aroma. Droog vleesgewicht: 4,5 g (komt overeen met ca. 15,7 g vers vlees). Bereiding: Vul de
zak met kokend water tot 8 cm op de vullijn (490 ml), goed roeren, zak afsluiten en 5 min. laten wellen. Allergenen: eieren, glutenhoudend, melk, selderij

(ES) Fideos en nata con pollo y espinaca

Ingredientes: pasia 50% (sémola de trigo duro, huevoe, sal), nata en polvo 9%, salsa de carne, concentrado de proteinas de suero, almidén modificado, maltodexiring,
pollo 3%, maiz, tomates, espinacas 3%, cebollas, condimentos (contiene apio), sal, pimienta, aroma natural. Peso de la came en seco: 4,5 g [corresponde a aprox. 15,7
g de carne fresca). Forma de preparar: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 8 cm indicados (490 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar reposar durante 5
minutos.Allergénos: huevos, con gluten, leche, apio

[PL) Makaron w sosie smietanowym

Sktadniki: makaron 50% (grysik pszenicy durum, jaja, s6l), Smietana w proszku 9%, sos pieczeniowy, koncentrat biatka serwatki, skrobia modyfikowana, maltodekstryna,
kurczak 3%, kukurydza, pomidory, szpinak 3%, cebula, mieszanka przypraw (zawiera seler), sél, pieprz, aromat naturalny. Mieso licfilizowane: 4,5 g (odpowiada ok.
15,7 g swiezego miesa). Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokoéci 8 cm na skali (490 ml) bezposrednio do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamkngé torebke i
odstawi¢ na 5 min. Alergeny: jaja, zawiera gluten, mleko, seler

(CZ) Téstoviny s kiehkym kufetem, smetanou a listovym $pendtem

PFisady: nudle 50% (krupice z tvidé p3enice, vaji€ko, stl), susend smetana 9%, omacka z peceného masa, koncentrét syrovatkové bilkoviny, modifikovany skrob, malio-
dexirin, kufeci maso 3%, kukufice, rajéata, 3pendt 3%, cibule, kofenici smés (obsahuje celer), stl, pepf, pfirodni aroma. Cistd hmotnost suseného masa: 4,5 g (odpovida cca
15,7 g ersivého masal). Pfiprava: Viouct vodu nalijte do vysky 8 cm (490 ml) pfimo do sacku a peclivé promichejte. Sacek uzaviete a nechte 5 minut odstét. Alergeny:
vejce, lepek, mléko, celer

(HU) Csirkehus tejszines tésztaval és spenétial

Osszetevdk: 1észia 50% (durum bizadara, tejés, so), tejszinpor 9%, pecsenyelé, tejsavéprotein koncentratum, médosiioft keményitd, maliodexirin, csirkehts 3%, kukorica,
paradicsom, spenét 3%, hagyma, fiszerkeverék (tartalmaz zeﬁerﬂ, $6, bors, természetes aroma. Széritott his tartalma: 4,5 g (kb. 15,7 g friss hs). Utmutatésok: Forrésban
\evl<l'3' vizet 6ntiink kézveflentl a tasakba a skéléan 8 cm-ig (490 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezérjuk és 5 percig pihentefjik. Allergének: tojés, tartalmaz glutént, tej,
zellertj

(DK) Fledenudler med kylling og spinat

Ingredienser: nudler 50% (hérdhvedegryn, g, salt), fledepulver 9%, skysovs, valleprotein koncentrat, modificeret stivelse, maltodexirin, henseked 3%, mais, tomater,
spinat 3%, lag, krydderiblanding (indeholder selleri), salt, peber, naturlig aroma. Terret kedindhold: 4,5 g (svarer fil ca. 15,7 g fersk ked). Tilberedelse: Hzeld kogende vand
direkte i posen op il 8 cm pé& skalaen (490 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet traekke i 5 min. Allergene: g, glutenholdig, malk, selleri

(Fl) Kanapasta pinaattikastikkeelle

Ainekset: nuudeleita 50% (durumvehnd, kananmuna, sucla), kermajauhe 9%, paistinkastike, heraproteiinitiiviste, modifioitu fcrkkelys, maltodekstriini, kananlihaa 3%,
maissi, fomaatti, pinaattia 3%, sipuli, makuainesekoitus (siséltaa sellerid), suola, pippuri, luontainen aromi. Kuivattu liha: 4,5 g (vastaa n. 15,7 g tuoretta lihaa). Valmistus:
Kaada kiehuvan kuumaa vettd suoraan pussiin kunnes vesi saavuttaa 8 cm korkeuden asteikossa (490 ml). Sekoita pussin sisélt® huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 5
minuutiia. Allergeeneja: munat, gluteenipitoinen, maito, selleri

(NO) Kremet Pasta Med Kylling Og Spinat

Ingredienser: pasia 50% [semulegryn av hardhvete, egg, salt], flatepulver 9%, sickesaus, myseproteinkonsentrat, modifisert stivelse, maliodekstrin, kyllingkjett 3%, mais,
tomater, spinat 3%, lak, krydderblanding (inneholder selleri), salt, pepper, naturlig aroma. Kiettandel terrvekt: 4,5 g ltilsvarer ca. 15,7 g fersk kiett). Tilberedning: Hell kokende
vann opp il 8 cm pé& skalaen (490 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 5 minutter. Allergener: egg, inneholder gluten, melk, selleri

(SE) Gréddig pasta med kyckling och spenat

Ingredienser: nudlar 50% (durumvete, agg, sali), graddpulver 9%, skysds, vassleproteinkoncentrat, modifierad stérkelse, maltodexirin, kycklingkstt 3%, majs, tomat, spenat
3%, 18k, smakmedelblandning (innehdller selleri), salt, peppar, naturlig arom. Tillsatt két: 4,5 g (motsvarar ca. 15,7 g farski kat). Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt
i pasen anda fill en hsjd pa 8 cm p& skalan (490 ml) och r6r om pésens innehdll ordentligt. Stéing pasen och I8t efterdra 5 minuter. Allergener: Ggg, innehéller gluten,
miélk, selleri
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Netiofillgewicht/Net fillng weight//Poids net/Peso netio del ripieno,/Nettowulgewicht/Peso neto de llenado/
Wiaga gotowej pofrawy,/Cistér véha,/ Tolisily netid,/ Netiovaegt,/ Netioéytidpaino,/ Netiovekt/Fyllnadsvikt
netio:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/lloéc
wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadds | Vandtilssening/Lisitiava vesimédis,/Vanniillegg,/” Vattentillsats:

Feriige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantit preparata, Totaalgewicht/Canfidad cocinada,/Gotowa
potrawa,/Hmotnost hotového pokimu,/ Kész mennyiség / Feerdig maengde,/Valmis annos,/ Ferdig mengde,/
Féirdig kvantitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutrifive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nufritivo medio per 100 g
prodofio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoFor nutrifivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzyweza na 100 g suchego pro-
duktu/ Primémé nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & flagos tapérték 100 g szdraz termékre
vonatkoztatva,/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimadrdinen ravin-
tosisalte per 100 g kuivatuote/Gjennomsnitilig naeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt
néringsvarde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tluszcz/Tuky/Zsir | Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettsciuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/ z tego nasycone kwa-
sy fluszczowe /7 toho nasycené masiné kyseliny/ebbél telitett zsirsavak / deraf maettede fedtsyrer/
tGsté tyydyttyneité rasvahappoija/derav mettede fettsyrer/dérav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/

\c/’Veglowodany/Sucharidy/ Szénhidratok / Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhy-
rat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales

azcares/w tym cukry/z toho cukry/ebb8| cukor fheraf sukkerarter/josta sokereita,/hvorav sukker

arfer/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérje/Protein/Val-
kuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Stl/Sé/ Salt/Suola

Mindestens halioar bis Ende,/Best before end,/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/Ve&himméissGilyvyysaika,/Best fer/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni fvanlivost/
Min&ségét megdizi | MuHMansHlit oK roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotta/ ar/ ar
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